
                      РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 

                     МЭР ГОРОДА КАЛИНИНГРАДА 

 

 

                          ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 

 

от 28 января 2003 года               N 183 

г.Калининград 

 

 

Об утверждении проекта межевания территории 

в границах ул. Лейтенанта Яналова,5 в 

Центральном районе 

 

 

     Во исполнение решения городского Совета депутатов Калининграда 

от  21.11.2001г.  N330  "Об   утверждении   положения   о   порядке 

установления   границ   землепользований   (межевании)   в   городе 

Калининграде" 

 

 

                           ПОСТАНОВЛЯЮ: 

 

 

     1.  Утвердить  проект  межевания  территории  в границах улицы 

Лейтенанта Яналова,5 в Центральном районе. 

     Основание:   заключение    Государственной    вневедомственной 

экспертизы N 03/169-1 от 13.01.2003г. 

     2. Установить удельный показатель земельной доли, приходящийся 

на 1 квадратный метр общей площади жилых помещений, для  территории 

в  границах  ул.  Лейтенанта Яналова,5 в Центральном районе, равный 

0,99. 

     3. Комитету муниципального имущества передать проект межевания 

в  Управление  архитектуры  и  градостроительства для регистрации и 

хранения. 

 

 

 

 

 

     Мэр города                                   Савенко Ю.А. 

 

consultantplus://offline/ref=460C749BFC4FEAC4F8EEBA8369A9B1A491BB216FCA25EC69B43C57F61CEA48FD645BF5E829468B76D3F6B39F93AFA8a7qEM

